bu3Hec

Yyxno MakcuM BiraguMupoBu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] Yyxso Makcum Brnagumuposuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  20-03-2008
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  HWHCITEKIIUA ®HC ITO T' KUCJIOBOICKY CTABPOITOJIBCKOI'O KPAA
perucTpauuu

[ara  01-04-2012
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.62

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA B IMAJIaTKAX ¥ Ha PBIHKAX

262802157540
308262808000011
160126622
(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.62

