

# Чухно Максим Владимирович

## Карточка предпринимателя

ФИО	Чухно Максим Владимирович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	20-03-2008
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИНСПЕКЦИЯ ФНС ПО Г КИСЛОВОДСКУ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Дата исключения	01-04-2012

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.62	Основной	<a href="#">Розничная торговля в палатках и на рынках</a>

## Реквизиты

ИНН	262802157540
ОГРН	308262808000011
ОКПО	160126622
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)